
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社名古屋支店を下記のとおり移転することとなりましたので謹んで

ご案内を申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので今後とも

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成29年10月吉日

菊水テープ株式会社

代表取締役社長　西澤　大輔

新住所　          〒460-0002

愛知県名古屋市中区丸の内1丁目5番28号

伊藤忠丸の内ビル9階

新電話番号　　　　052-218-6651

新FAX番号 052-218-6652

※ 従来の電話・FAXは、11月2日（木）18時までご利用いただけます

業務開始日　　　　平成29年11月6日（月）

案内図

外堀通り

菊水テープ

名古屋支店

　　五條橋東

以上

伏
見
通

丸
の
内
駅

鶴
舞
線

名古屋支店移転のご案内

記


